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204
047
048
155
071
145
072
168
170
078
057
077
052
034
076
081
002
134
070
068
167
035
203
160

Torgersson Peter, Asa IF
Magnusson Simon, Halmstad BTK
Damouni Alexander, Halmstad BTK

Lindbratt Kristoffer, Sjomarkens BTK

Andersson Edwin, Horreds BTK
Andersson Emil, Sibbarps GOIF
Andersson Klara, Horreds BTK
Bjorkqgvist Oscar, Sar6 IK

Borg Alexander, Saro IK

Ericsson William, Kungsbacka BTK
Glans Noah, Halmstad BTK
Hjalmarsson Erik, Kungsbacka BTK
Johansson Axel, Halmstad BTK
Johansson Lukas, Falkenbergs BTK
johansson william, Kungsbhacka BTK
Knutsson Olle, Kungsbacka BTK
Lann Ellen, Alingsas PP

Liljegren Eva-Lotta, Partille BTK
Lyrevall Karolina, Horreds BTK

Par Jamie, Horreds BTK

Persson Jonathan, S&ar6 IK
Rammus Melker, Falkenbergs BTK
Sandlund Viktoria, Asa IF
Widestrand Tage, Stenungsunds BTF

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Kungsbackaspelen 2017

Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Kungsbacka BTK.



